PAGE
2

[image: image1.jpg]

Тульская область

муниципальное образование Щекинский район

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

ЩЕКИНСКОГО РАЙОНА

от 24 апреля 2020 года
№ 38/233
Р Е Ш Е Н И Е

О внесении изменения в решение Собрания

представителей Щекинского района от 17.04.2015 № 10/52

«О дополнительной мере социальной поддержки

отдельных категорий обучающихся

общеобразовательных организаций Щекинского района»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Щекинский район, Собрание представителей Щекинского района РЕШИЛО:

1. Внести в решение Собрания представителей Щекинского района
от 17.04.2015 № 10/52 «О дополнительной мере социальной поддержки отдельных категорий обучающихся общеобразовательных организаций Щекинского района следующее изменение: пункт 1 после слов «в виде предоставления питания» дополнить словами «или денежной компенсации взамен питания при освоении обучающимися образовательной программы в форме дистанционного обучения».

2. Решение обнародовать путем размещения на официальном Портале муниципального образования Щекинский район и на информационном стенде администрации муниципального образования Щекинский район по адресу: Тульская область, г. Щекино, пл. Ленина, д.1.

3. Решение вступает в силу со дня официального обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 марта 2020 года.

Глава Щекинского района
Е.В. Рыбальченко